DECRETO N° 178, DE 04 DE    NOVEMBRO DE 2003.

ABRE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL  NO ORÇAMENTO VIGENTE, NO VALOR DE R$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS).
A Sra. NEOLANGE  CULAU BRANDÃO , Prefeita Municipal de Boa Vista  do Cadeado,  Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são asseguradas pela legislação em vigor , e em conformidade com a Lei Municipal N° 230/2003

DECRETA

Artigo 1º - É aberto  Crédito Adicional Especial no orçamento vigente, com a seguinte dotação:

Órgão: 06 – Secretaria de Saúde, Meio Ambiente e Assis. Social

Unidade: 01 – Unidade de Saúde

Proj/Ativ. – 2035 – Manutenção – PAB Fixo

Rubrica – 4.4.90.52.00.00 – Equipamento e Material Permanente.

Valor: R$ 6.300,00

VALOR TOTAL R$ 6.300,00

Artigo 2º - Servirá de recurso para abertura do Crédito Adicional do artigo 1° no valor de R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais), a redução da seguinte dotação:

Órgão: 06 – Secretaria de Saúde, Meio Ambiente e Assis. Social

Unidade: 01 – Unidade de Saúde

Proj/Ativ. – 2035 – Manutenção – PAB Fixo

Rubrica – 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo

Valor: R$ 6.300,00

Artigo 3º - Este Decreto  entra em vigor  na data  da  sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA  MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO, 04 DE NOVEMBRO  DE 2003.

NEOLANGE CULAU BRANDÃO

PREFEITA MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
  Tabajara Rosa de Miranda

Sec. da Adm.,Plan.e Fazenda